



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 0001202509010202

Aos dez dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nº 0001202509010202, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a). AGNES GONÇALVES DE AGUIAR PAULA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO, após reanálise da conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

44.033.532/0001-09 - FJ COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS LTDA

1 - LOTE UNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BALCÃO DO ATENDIMENTO EM MDF	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	3.442,40	3.165,26	3.165,26
2	CARRINHO COM RODÍZIOS EM MDF	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	1.469,93	1.351,74	1.351,74
3	Móvel de apoio para café e gel Água, 261x50x280cm	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	3.121,33	2.870,37	2.870,37
4	Ripa em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado), medidas em metros lineares, 320x3x5cm	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	563,05	517,78	517,78
5	Pedras em mármore travertino polido, 172x46x4cm	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	1.907,78	1.754,39	1.754,39
6	Ripas em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado),	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	1.103,07	1.014,38	1.014,38
7	Móvel em MDF Nogueira Pecan	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	6.450,53	5.931,90	5.931,90
8	Mesa da Presidência em MDF Nogueira Pecan	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	2.598,47	2.389,55	2.389,55
9	Perfil de Led para prateleiras 3 cortes de 150cm + Fonte	Marce ou Similar.	3,00	Unidade	255,00	234,49	703,47
10	Móvel de arquivos em MDF Nogueira Pecan	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	5.246,33	5.238,29	5.238,29
11	Móvel de arquivos em MDF Nogueira Pecan	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	5.178,10	4.761,78	4.761,78
12	Móvel de arquivos em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado), MDF Branco Laqueado (móvel superior), MDF Pietra Santa	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	7.816,53	7.180,68	7.180,68





	(marmorizado)						
13	Mesa em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado) e MDF Pietra Santa (marmorizado)	Marce ou Similar.	2,00	Unidade	4.366,84	4.015,74	8.031,48
14	Móvel em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado) e MDF Pietra Santa (marmorizado)	Marce ou Similar.	2,00	Unidade	8.480,73	7.520,87	15.041,74
15	Ripas em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado), medidas em metros lineares	Marce ou Similar.	13,00	Unidade	519,93	478,12	6.215,56
16	Mesa em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado)	Marce ou Similar.	13,00	Unidade	1.464,73	1.346,96	17.510,48
17	Mesa em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado) e MDF Pietra Santa (marmorizado)	Marce ou Similar.	13,00	Unidade	1.931,60	1.776,29	23.091,77
18	Móvel em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado) e MDF Pietra Santa (marmorizado)	Marce ou Similar.	13,00	Unidade	5.951,93	5.473,39	71.154,07
19	Ripas em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado), medidas em metros lineares	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	2.306,27	2.120,84	2.120,84
20	Móvel em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado) e MDF Pietra Santa (marmorizado)	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	6.388,67	5.875,02	5.875,02
21	Mesas em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado)	Marce ou Similar.	3,00	Unidade	3.356,83	3.086,94	9.260,82
22	Protetor de parede em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado),	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	2.987,57	2.747,36	2.747,36
23	Móvel em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado) e MDF Pietra Santa (marmorizado)	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	4.487,64	4.126,83	4.126,83
24	Carrinho em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado) com rodízios	Marce ou Similar.	3,00	Unidade	774,83	712,53	2.137,59
25	Prateleira em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado)	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	751,63	691,19	691,19
26	Prateleira em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado),	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	717,11	659,45	659,45
27	Painel em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado)	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	2.680,27	2.464,77	2.464,77
28	Ripas em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado), medidas em metros lineares	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	916,23	842,56	842,56
29	Mesa em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado) e MDF Pietra Santa (marmorizado)	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	1.586,08	1.458,55	1.458,55
30	Mangueira Neon Led ou Fita Led 3000k 9W + Fonte	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	669,99	716,12	716,12
31	Móvel em MDF Nogueira Peca	Marce ou Similar.	2,00	Unidade	3.136,73	2.884,53	5.769,06
32	Mesa em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado) e MDF Pietra Santa (marmorizado)	Marce ou Similar.	2,00	Unidade	2.000,93	1.840,05	3.680,10
33	Apardor MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado), MDF Pietra Santa (marmorizado) e tubo metálico na cor gold	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	2.107,70	1.938,24	1.938,24
34	Painel em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado)	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	2.155,33	1.982,04	1.982,04
35	Ripas em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado), medidas em metros lineares	Marce ou Similar.	11,00	Unidade	205,50	188,97	2.078,67
36	Suporte de mastro de bandeira	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	1.466,23	1.348,34	1.348,34
37	Mesa de centro em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado) e MDF Pietra Santa (marmorizado)	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	1.771,03	1.628,63	1.628,63
38	Mangueira Neon Led ou Fita Led 3000k 9W + Fonte	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	528,04	485,58	485,58
39	Mesa no formato "U" em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado) e MDF Pietra Santa (marmorizado)	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	7.475,27	6.874,25	6.874,25
40	Painel com ripas em MDF Nogueira	Marce ou	1,00	Unidade	9.435,43	8.676,82	8.676,82





PODER 2025 LEGISLATIVO 2026

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Nº Fls: _____

Rúbrica: _____

	Pecan - Arauco (madeirado) e ripas com MDF Málaga e MDF Preto TX	Similar.					
41	Ripas em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado) e MDF Preto TX	Marce ou Similar.	11,00	Unidade	202,10	185,85	2.044,35
42	Suporte para mastros em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado)	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	1.195,30	1.099,19	1.099,19
43	Mesa de centro em MDF Nogueira Pecan - Arauco (madeirado) e MDF Pietra Santa (marmorizado)	Marce ou Similar.	1,00	Unidade	1.964,34	1.806,40	1.806,40
44	Ripa	Marce ou Similar.	5,00	Unidade	222,00	204,15	1.020,75
VALOR TOTAL							251.458,21

Homologado para FJ COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 44.033.532/0001-09, pelo melhor valor de R\$ 251.458,21 (duzentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e vinte e um centavos), em 10/10/2025.


Agnes Gonçalves De Aguiar Paula
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

